FERRUM.

Et de cccxxx. lib. ferri. rec. de empcione.

Summa. patet.

Et exp^unduntur in barris ferri circa fenestras claust.
et crampons claust.

Et nichil rem.

BARRIS FERREIS. (sic)

Et de xxiiij. barr. ferr. pro. vit. fenestr. rec. de
rem.

Summa. patet.

Et rem. xxiiij. barr. ferr.

CRAMPYS.

Et de iiij crampis rec. de rem. Summa. patet.

Et rem. iiij. crampis ferr.

METALLUM ENEUM.

Et de ccclxxviiij. lib. eney, rec. de rem. Summa.
patet. Et rem. ccclxxvj. lib. metell. en.

MORTUUM INSTAURUM.

Idem r. de iiij. scal. rec. de. rem. Et de ij de.

novo fact. Et sic. rem. vj. scall. Et de iij. sarr.
 rec. de reman. Et j. de empcione. Et sic rem. iiij.
 sarr. Et de j lectrina de rem. Et de rem. iiij. sarr.
 Et de j. lectrina de rem. Et de ij. tabul. cum j. pr.
 trestallorum. Et de j. Boffett sarrat. Et de ij
 formulis. Et de ij Bollers cum ferr. ligat. Et de j.
 Wemol. Et de j. magn. boriar cum parva boriar pro
 lapidibus. Et de j. ^{ma} ~~bevis~~ de ferr. fact. ad ponderand.
 cum j ^{ma} ~~bevis~~ de ligno. Et de j Snybber et de i paria ~~de~~ ⁱⁿ de
 pynsours. Et de j compas et de j parva campana ⁱⁿ syte
 clapper. Et de j. magn. scal. Et de j rota pro.
 magna machina. Et de v, sene^vect. quorum j debile. Et
 de j. plana. Et de ij situlis. Et de j ^{scist} ~~scist~~ pro.
 morterio. Et de ij marr. Et de vj. cordis. Et de
 iiij. Chussel. Et de j. fulg^e. Et de j crowe cum. iij.
 parvis Crowys. Et de ij. Poleys en. Et de j. covel.
 Et de ij. carr. vz. j. pro meremio et j. pro lapidibus.
 Et de ij. tabul. in domo plumbar. Et de ij. schefes gross.
 ad ponder. Et de j level lign. Et de vij chargers in domo
 lath^{om}orum. Et de j. cooperton^{re} enei pro font. Item rem.
 quedam pars Istorie de Passione X^fpisti in alta camera.

Item j haxe in domo lath^{om}orum. Item j level lign. in
 domo plumbar.

Item ij Schy^f gross. in eadem domo.

Que omnia ^t ~~ex~~ singula rem. in ^t ~~h~~istaur.

CUSTUS NECESS.

Et in soluc. Decan^o et capitulo pro annuo reddit. de Braylegh/ ut patet in ordinacione sua. iiijs. In j. ser. empt. pro font. ixd. Item in fac. cer. R. Braylegh. (viz. v. lib. cere. ~~crossed out~~) ijd. ob. prec. lb. ob.

Item ad removend. magnam machⁱⁿam in claust. ut mos/ est. ij. temporibus iiijd. Item in cepo empt. ad ungent. carr. lapidibus et poleys machine jd. Item in pargameno empt. pro/ rotulis faciend. iiijd.

Summa. vs. viijd. ob.

PENSION.

In soluc. custodi operis per tempus compoti vijs. Item eidem pro collect. et reddit. R. Braylegh. ut patet in ordinacione sua. xijd. Item in sol. magistro/ lesyngham pro pens. sua de term. S. Michaelis Anno. lxxvii^o xxvs. Item Roberto Glasyer pro pensione sua de term. S. Michaelis Anno domini etc. lxxxvij. vs.

Summa. xxxviijs.

SOLUCIO PRO/ PETR. DE BER. CUM CARIAG. EARUNDEM.

In soluc. Johanni Morle pro xxij. plaust. empt. pro senescall. scaccarii xxxvjs. viijd.

vz. pro/ quolibet plaust. xxd. Item eidem ex precept. senescall. xid. Item in Soluc. Waltero atte

Wode pro cariag. xxij plaust. Petr. de Ber. iiij. li.
xvs. iiijd. vz. pro/ quolibet Plaust. iijs. iiijd.

Summa. vj. li. xvs. iiijd.

EMPCIO PETR. TEGUL. ET CARIAG. EARUNDEM.

In soluc. pro. ij. mill. Petr. tegul. empt. ut supra vs.
iiijd. sic/ pro. j. mill. ijs. viijd. Item pro/ cariag.
earundem xvs. Sic. pro j. ^{mill.} vijd. ob.

Summa. vjs. vijd.

EMPCIO CALC. CERE ET ROSINE.

In soluc. pro ij. quart. et di. calc. empt. per tempus
compoti ijs. jd. precii quart. xd. Item in j. lib. cere.
empt. vjd. Item v. lib. rosine empt. vd. precii lib. jd.

Summa. iijs.

EMPCIO CLAVORUM.

In soluc. pro xxxv. vocat. Spyknayl empt. iiijd. Item
lxiiij. clav. vocat. bordnayl empt. vd.

Summa. ix d.

EMPCIO FERRI CUM STIPENDIIS FABRI IDEM FERRUM OPERANT.

In soluc. Joh. Doccome pro ^{xx}iiij. xxxv. lib. ferr. empt.
cum stipend. dicti fabri idem ferr. operant. pro/ barr.
fenestr. claustrum et crampons ut supra.

lvs. xd. precii lib. cum operatione ijd.

BATERACIO INSTRUMENTORUM LATH^{OM}ORUM CUM CALIB. REPARAC.

In diversis instrum. vz. securis et ^{ch}drusset^l. reparac. cum
calib. et diversis vic. baterac. (per annum integ. ~~crossed out~~)

(13)

ad festum Mich. pro, j. anno iiijs. ix̄d. ut patet
per tal^liam.

Summa. iiijs. ix̄d.

Summa/ omnium expens. supra xij. li. xs. ob.

- (1) Operant. circa claustum.
- (2) Operant. circa crestum muri claustrum. cap. per diem vs.
- (3) Laboratori servient. illi (Ferrebey) cap. per diem iij d. q. plus ultra per sept. ob.
- (4) pro iij diebus.
- (5) Laborator. servient. illi. pro iij diebus.
- (6) Laborator. servient. illi operat. circa diversa. et circa exitum fontis.
- (7) famulo Walteri Gyst operant. pro iij diebus circa campanil. de Grandisono.
- (8) Laborator. circa serrator. petrarum de Berr. pro vj diebus iij s. iij d. cuilibet cap. per diem iij d. q. plus ultra per septim. ob.
- (9) Pro iij diebus cuilibet. cap. per diem vj d. ob. plus ultra per sept. jd.
- (10) Joh. Plummer Crydyton et Joh. Plummer Exon. pro tribus diebus operant. circa ticonem ^(u) plumbi pro mur. claustrum iij s. iij d. cap. per diem. vj d. ob. plus ultra per Sept. jd.
- (11) Laborat operant. circa diversa necessaria adiunct. ~~contingunt~~ pro v diebus.
- (12) Operant. circa claust. pro vj diebus.
- (13) Operant. circa remoc. ij campanarum.
- (14) famulo eiusdem Walteri pro eodem pro sex. diebus operant. cum eodem ijs.

- (15) Operant. circa fustulam aquaticam.
- (16) Item in sol. Gylame Laborator. pro vj diebus
operant. circa fustul. aquat. et circa coopertur.
fustul. xvjd.
- (17) Operant. circa serrator^o. tab^ullarum Estrigg' brode
pro molis inde faciend.
- (18) v. Text.
- (19) Laborator. operant. circa divers. gutterys in
gardino Tesaur. pro vj. diebus.
- (20) Operant. circa fustul. aquat.
- (21) Pro v diebus.
- (22) Bryddelegh et Will. Netham nichil.
- (24) Pro v diebus.
- (25) Pro vij diebus.
- (26) Pro iiij diebus.
- (27) Operant. circa serracionem petr. iijs. iiijd.
- (28) Gylame et Joh. Smorth[?] pro vj diebus operant. circa
fractionem cuiusdam panule claustr.
- (29) Operant. circa fundacionem Pe^ter. claustr.
(later Peller Ebdo^o xxiiij).
- (30) Operant. pro iiij diebus circa correctionem
senenectorum^(sic) (v. text also).
- (31) Laboratoribus operant. circa serracionem Petr. de
Bere per v dies.
- (32) Operant. circa berwys et alia necessaria claustr
xld.

- (33) Famulo eiusdem Walteri.
- (34) Operant. circa pyly claustr. iiijs.
- (35) Operant. circa diversa necessaria claustr.
- (36) Circa pyly et diversa necessaria claustr.
- (37) Pro iiij diebus et di^mid.
- (38) Pro iij diebus.
- (39) Laborator. pro iij dieb.
- (40) Magistri Roberti.
- (41) Ricardus.
- (42) Pro v diebus.
- (43) Aprentico magistri R.
- (44) See text.
- (45) Willelmus.
- (46) Pro. iiij diebus.
- (47) Operant. circa boriale campanile.
- (48) Operant. circa reddit. Braylegh. cap per diem vd
- (49) Operant. circa predictum campanile cuilibet cap.
per sept. iijs. iiijd.
- (50) Operant. cum eodem (Helyer) cap. per diem iiijd.
ob.
- (51) Cap. per diem iiijd.
- (52) Operant. cum eodem (Plumbers). cap. per diem
iiijd. ob.

CUSTUS NECESSARII.

Item pro dimid.^lm petr. tegul.empt. ad domum
 Braylegh xvijjd. Item pro m^l clavorum empt. vocat.
 lathnayle ad predict^aum domum xxd. Item pro canill.
 empt. ijd.

Item pro v quat. papiri empt. pro breve inde faciend.
 ijs. xjd. precii quart. vijjd. Item in soluc. diversis
 hominibus conduct. ad scribendum^c x et dimid. brev. xijs.
 viijjd. precii c. script. xvjd. In soluc. Henrico Halyn
 pro iij virgis de ~~commissis~~^{canavas} empt. ad Lathomos^{pro} habronys
 xvd. Item pro iij paribus cer^{otec}arum empt. ad. lathomos
 predictos vjd. Item in sol. diversis hominibus de Stoke
 car^{ent}. xiiij. summag. meremii pro pilis ad claustrum
 faciend. xxjd. Item pro uno pr. de paperⁿⁱ empt. ad. lapid^e
 ferend^oas iijd. Item pro ij crebris empt. vd. Item pro
 parvis cadis empt. ad claustr. vd. Item pro iij baculis
 empt. de Thoma bower ad ferend. panem super corpus christi
 In die corp. christi ijs. Item pro uno dolio empt.
 ad borial. campanil. ijs. Item in Sol. Thom. Rugo per
 tax^{ic}am ad cariend. humanum^w a clauso vjs. Item in sol.
 Johanni Setur pro correctione^y corone in medio chori vjs.
 iijjd. Item in parcammenio empt. pro rotul. inde faciend.
 vjd. Item pro paupir. et incausto empt. ad inferend. diversas
 particular[;] pecunie ijd. Item pro iij remocionibus machine
 vjd. ut mos est pro quolibet remocione. yd.

Summa. xls. xjd.

VADIA ET PENSION.

In sol. custod. operis per tempus comp. xxxixs. Item eidem pro collect. Redditus Ricardi Braule ^o et patet in ordinacione eiusdem pro iij. term. iijs. Item in sol. magistro Rob. Lesyngham pro iij. term. pension. videlicet Michel Natalis domini Pasche et S. Johannis c.s. Item in sol. Walt. Gyst pro pensione annuali sibi sol. in festo S. Nycholai xiijs. Item in soluc. Robert. Glasyer ex certa convencione capituli pro iij. term. vz. Michel Natalis Domini Pasche et S. Joh. xxs.

Summa. viij. li. xvs. iij. d.

EMPCIO PETR. DE BERE CUM CARIAG. ^e/_b RUNDEM.

Item in sol. Joh. Murle quarratori xxvjs. viij. d. In parta^e solucionis pro. xl. plaustis petr. de Bere empt. ad eodem Johanne pro lxvjs. viij. d. pro temp^bus, compoti precii cuilibet plaust. empt. vd. ob. Item in sol. Walt. at Wode lxxvijs. pro xvij. cartag. petr. de Ber. precii cuilibet plaust. Cariat. iij. d. Item pro cxxviij. carilag. petrarum de Ede. empt. ad opus claustr. xjs. iij. d. Idem in sol. Thome Coke circa emendacionem de quarry xvjd.

Summa. cxvijs. iij. d.

EMPCIO CALCIS SANDUR. ET SAB.

Item pro xlv. qrts. calcis empt. ad claustrum per tempus compo^eti xxxvijs. vjd. precii. qrt. empt. xd. Item pro vj qrt. calcis empt. ad redditum de Braylegh vs. Item pro vij. li. de Sandyr. empt. per tempus Compoti xiiij. d. precii lib. ijd.

Item pro c. et l. quart. sabuli empt. ad opus claust. vjs.
 viijd. precii quart. empt. xvijd. Item pro xxiiij. summag.
 sabuli empt. ad domum^m Braylegh xviijd. prec. summag. empt. ob. q.

Summa. ljs. xd.

EMPCIO CLAVORUM LATH. CERE.

Item pro ^cvj clavorum empt. vocat. Ledenayl ad Borial.
 Campanil. ijs. vjd. precii C. empt. vd. Item ^cv clavorum
 empt. vocat. spykenayl ad predictum campanil. iijs. ixd.
 prec. c. empt. ixd. Item pro ^{cc}iiij. lath. empt. ad domum
 Braylegh xijd. precii C. empt. iiijd. Item pro xx. lib.
 clavorum empt. vocat. Bordenayle ad machinam pro claust.
 viijd.

Summa. xiiij. vijd.

Item pro xij. lib. ferri empt. cum stipendiis fabri
 et idem ferrum operant. pro Peconys. Weryll et bondys pro
 f---- ^{uneteriis?} ijs. prec. lib. operant. ijd. Item xiiij
 Weggis reparat. cum calibe cum operatione eorundem vjd.
 (Item pro j. twyst et ij. hok. pond. x. lib. fact. ad portam
 fract. predictam ~~xxd.~~ crossed out). Item pro empc. unius
 sarr. iiijd.

Summa. ijs. xd.

Summa/ omnium vadiorum expens. et empt. infra et extra.
 lij. li. xvijs. vjd. ob. q. Et sic/ habet de super-
 plusagi^o ~~in~~ vij. li. xjs. ~~ixjd.~~ Postea oneratur de xviijs. viijd.
 ob. pro dieta diversorum operarum per ipsum nimis ^m(~~excessive~~ ^{yo})

computatis^a et pro fistul. aquatic. reparat.^a ut patet per
 billam huic rotul^o annex. prout plenissim^me ex hac
 consuetudine dicto Waltero computant. Et reddit nomina
 diversorum creditorum per capitulum soluc. ut patet in
 cedulam predictam ad summam ix.li. xjs. jd. Et sic debet
 lvij. xd. De quibus sol. clerico operis de salar. suo
 sibi debet. pro term. S. Joh. et. Mich. anno lxxxvij.^o

xxxs. iiij. et debet xxvijs. vjd. Quos Sol. per manus
 R. Lesyngham de Salar. suo de term. Pasche et S. Joh. anno ~~et~~^z
 xxxviij. Et sic. quietus est. Et de xlx plaust. rec. de
 rem. et de empcione xvij. plaust. de petra de Bere per
 tempus compot.

Summa. lxvij.

De quibus in expensis per temp. compoti circa claust.
 xlx. plaust pet.

Et rem. hic. xvij plaust. et apud quer^uera xxij.

MARBL ET LYES.

Et de v marbl. et lyes rec. de rem. Summa v. Et reman. v

Et de m recept. de reman. Et de empt. dimid c. Et de
 extractione claust. viij. m.

Summa. viij. m. et dimid. m.

PETRE TEGUL.

De quibus in vendicione ut patet infra vij. m. Et in
 expensis circa domum Braylegh m-----

Et nichil rem.

TABUL. VOC ESTRIGGE. WENSCOT.

Et de clxxviiij tabul. vocat. Estrigg. et Wenscot summa patet Et rem. clxxviiij.

PLUMBUM.

Et de lxiiiij Wothmel plumbi rec. de rem. Et de empt. nichil.

Summa. lxiiiij.

De quibus in expensis circa borial. campanil. iij; Wothmel et i. lb. plumbi. Item in vendicione ut patet infra ix. lib.

Et rem. lx. Wothmel lxj. li. plumbi.

Et de vij. lib. de sandir. de empt. et rem. xij. li.

Summa. xix. lib.

✓
SANDIR.

De quibus in expensis circa campanil. iij. li.

Et rem. xv. lib.

Et in recept. de rem. Et de emp. iij. ^{cc}

Summa. iii. ^{cc}

De quibus in expensis circa redd. Braylegh. iij. ^{cc}

Et nichil rem.

LATHENAYL.

Et nichil recept. de rem.

Summa. patet Et nichil rem.

Et nichil recept. de rem. Et de empt. jm. ^l

Summa. j m. ^l

(Non comput Lednayl) inserted after?

↓
Et de nichil recept. de rem. Et de empt. j.c.

Summa. c.

BORDNAYL.

De quibus in expensis circa magna^m Machina^m c.

Et nichil rem.

Et de nichil de rem. Et de empcione ^c v.

^c
Summa. v.

SPYKENAYL.

De quibus in expensis circa Borial. campanil. ^c v .

Et nichil rem.

Et nichil recept. de rem. Et de emp. lj. quart.

Summa. lj.

CAIX.

De quibus in expensis circa claustrum xlv. quart. Idem circa reddit. Braylegh vj quart.

Et nichil rem.

SABULUM.

Et de vij summag. sabul rec. de. rem. Et de empcione
cxlxd.

Summa. cxlxvij.

De quibus in expensis circa claustrum cxxvij. sabuli. Item circa reddit. Braylegh. xxiiij. summag.

Et rem. vj. summag. sabuli.

CERA.

Et de vij. lib. cera recept. de rem. Et de empcione
xx.li.

Summa. xxvij. li.

De quibus in expens. ad/ cereum Braylegh. sustinend.
xxj. lib.

MEREMIIUM.

Et rem. vj. lib. cer.

Et de ~~cx~~^{xviij} ~~vii~~. tam de maioribus quam, de minoribus lignis
recept. de rem.

Summa. cxvii.

De quibus in vendicione ut patet infra xij. lign. Item
circa pedestrestall vj. lign.

Et rem lxxxxix. lign.

MEREMIIUM PRO SCAFFOLD.

Et de ix lign. pro scaffold. recept. de rem. Summa
patet. Et rem. ix. lign. Et de ij dosayne et ix. crest.
recept. de rem.

Summa. patet.

De quibus in expensis circa reddit. Braylegh ix. crest.

TABUL. QUERC.

Et rem. ij. dosayne de crest.

Et de l. tabul. rec. de rem.

Summa.

De quibus in expensis circa borial. campanil. vij. tabul.

Et rem. xliij tabul.

MORTUUM STAURUM. (very much injured by damp)

Et v. de. iiij. ----- Et sic, rem. vj. Scal.
de.----- recept. de ----- Item de empcione j serra
et reman, iiij. sarr. Item j lecterna de rem. Item ij tabul
empc. ----- pr. trest ----- Item j Boffuet ----- Item.

f----- Item j tabula depict. et ----- Item
 ij rollers cum ferro ligat. ----- Item hame ferr.
 Item vj. Bok. ferr. Item j. W. Item j----- ix.
 parva ----- pro lapidibus. Item j ^{ma} Beyis de ferro
 fact ad. ponderand. i ^{ma} Beyis de ligno Item rem, -----
 -----de passione Christi. Item j snybber. Item j pr.
 pynser. Item ^{ij}compas. Item j parvam campanam ⁱⁿ sue claper
 Item j magn. scal. Item j cadus pro eccles. ^m mund. ad
 mellius valoris. Item j ^r rota pro magna machina. Item
 j mensur. contin. ij medios ----- de fract. Item iij -----
 quarum j debit. Item j plana Item ij. ^r sicule. Et j
 cisa----- de novo fact. Item iij marr.
 de quibus j ^{sic} mellius valoris. Et rem. iij. harr. Item
 - corde cui ^{us} j ----- Item iij chusel. Item j. s - l.
 Item j crowe. Item iii. parre Crewys ----- Item c xl.
 lib. Metall enei. Item j cowell. Item j cadus. Item -----
 ----- et pro meremio et pro lapidibus. Item
 iij carr. ferr. Item ij crater.

Roll. No. 2647.

1387.

EXONIA.

Compotus Thome Abbot capell. custodis operis ecclesie
Cath. Sancti Petri Exon. a vij die mens. Julii Anno domini etc.,
lxxxvij usque ad xxix diem mens. Septembris per~~xij~~ ebdom.
integ. eodem anno.

REDDITUS DOMORUM BRAYLEIGH ET QUARUNDEM ALIARUM AD FABRICAM
ECCLESIE PERTINENCIUM.

Item r. de ijs. vjd. rec. de redd. Joh. Mably pro. term.
S. Mich. Anno domini et lxxxvij^o.

Et de xxd. rec. de redditu Johannis Stoke pro predicto
terminio.

Item de ijs. rec. de reddit. Johannis Pers~~pro~~ predicto
term.

Item de ijs. rec. de reddit. Willelmi knyt. pro predicto
term.

Item de xijd. rec. de Joh. Webber de reddit~~pro~~ predicto
term.

Summa. ixs. ijd.

RECEPCIO DENAR.

Item r. de xxvj. li. vijs. viijd. rec. de senescall~~is~~
Scacc. per j indenturam inter eosdem~~confect.~~ Et de iijs. ijd.
rec. de Ricardo Skynner pro. xj. parv. li~~gn.~~^g vendit~~capitulo~~
per vis. Walteri Gyst. Et de iiijd. rec. pro. j. parv. li~~gn.~~^g
vendit. Johanni Exbrigge per visum dicti Walteri. Et de xld. rec.
pro lapidibus vendit. exec. Domini Johannis Souder per manus

Johannis Solwe.

(et de ijs. ixd. rec. de Johannis^e Nymeth pro, xxxviij lib.
plumbi sibi vendit. Et de viijs. vijd. rec. de Cancellar. pro.
plumbo ^si bi vendit. vz. j. vothmel lviiij. li. plumbi prec. j.
vothmel. iiijs. viijd.

Et de vs. rec. de eodem Cancellar. pro ij. li. de Sandyr-----
-----).

Summa. xxvj. li. xiiij. vjd.

Summa total. rec. xxvij. li. ijs. viijd.

EXPENS. STIPENDIA^{or} LATHORUM PLUMBAR. ET CETERORUM CONDUCTORUM.

Ebdo^o. j post vij die mens. Julii Anno quo supra.

Summa. xxijs. iij. d.

EBDO^a. ij^a. Summa. **xxiijs. iiijd.**

EBDO^a. iiij^a. Summa. **xxjs. iiijd.**

In qua accidebant

festas Sancte Marie Magdal. et Sancti

Jacobi.

EBDO. iiij. Summa. **xxviijs. vjd.**

EBDO. v^a. Summa. **xviijs.**

EBDO. vj. Summa. **xvjs. ixđ.**

EBDO. vij. Summa. **xviijs.**

EBDO. viij. Summa. **xviijs.**

EBDO. ix. Summa. **xviijs.**

EBDO. x. Summa. **xvjs. xjd. ob.**

EBDO. xj. Summa. **xviijs.**

EBDO. xij. Summa. **xviijs.**

Summa/ expens. omn. **xj. li. xviijs. ijd. ob.**

Summa/ omnium expens. infra et extra **xxiiij. lib.**

viijs. iiijd. Et sic. deb. lvs. vd.

Midsummer Term.No. 2647 - 1387.

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Robertus	8	8	8	8	3								
Lesyngham.	7/-	7/-	7/-	7/-	2/-								
Joh.						6							
Spolwe.	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/1	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4
Will.			1		4	1							
Netham.	3/4	3/4	2/10	3/4	2/4	2/10	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4
Joh.			1										
Chuddelegh.	3/4	3/4	2/10	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4
Joh.			1										
Bryddelegh.	3/4	3/4	2/10	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4
Will.			1										
Tawnton.	3/-	3/-	2/6	3/-	3/-								
Joh.				2	5	1				7			
Denebawde.				5/2	8d.	1/8	2/-	2/-	2/-	1/2	2/-	2/-	
Ricardus						6				6			
Berlych.						2/6	2/8	2/8	2/8	2/5	2/8	2/8	

- (1) Pro v dies.
- (2) Pro xv. diebus et di. a vij. die mens. Julii usque
ad festum S. Margarete virginis ^{inclus.} ~~nichis~~ cap. per.
diem iiijd.
- (3) Pro ij diebus recedend.
- (4) Pro iiij diebus.
- (5) Pro ij diebus.
- (6) Pro v diebus et dim.
- (7) Pro iij diebus et dim.
- (8) Pro vij diebus.

PETRE DE BERE.

Idem res. de xviiij plaust. de rem. in claust. et de
xxij. plaust. de rem. apud quarr.

Summa. xl.

De quibus in expensis circa claust. per tempus compoti
xxv. plaust. Summa patet et rem. xv. plaust. Petr. de Bere.

PETR. VOCAT. MARBEL ET LYES.

Et de v. Petr et di. voc. Marbel et lyes rec. de. rem.
Summa patet. Et reman. v. et di. Petr. voc. Marbel et lyes.

PETR. TEGUL.

Et de ij^{ml}. rec. de empcione ^uat infra Summa. ij^{ml}.
Et rem. ij^{ml}. Petr. Tegul.

MEREMIIUM.

Idem r. de ~~iiiij.~~ ^{ix.} tam, de maioribus quam de minoribus
~~quam de minoribus~~ lignis rec. de rem. Et de xxxviij. extract.
de antiquo claust.

Summa. cxxvj.

De quibus in vendicione xij. ut infra per visum
Walteri Gyst. Et rem. cxiiij.

TABUL. QUERC.

Idem resp. de xliij. tabul rec. de rem. Summa patet.
Et rem. xliij tabul. querc.

MEREMIIUM PRO SCAFFOLD.

Et de lx. lign. pro Scaffold rec. de rem. Summa
patet. Et rem. lx. lign. pro scaffold.

TABULE VOCAT. ESTRIGG ET WENSCOTE.

Et de clxxviiij rec. de rem.

Summa patet. Et rem. clxxviiij*tabul. voc. Estrigge
et Wenscote.

PLUMBUM.

Et de lxx. fothmel. et lx. lib. plumbi rec. de rem.

Summa. patet.

(De quibus in vendicione ij vothmell. xxvij. lib.

Et in expens. circa fustul. font. xxx. lib.

Et in expensis circa opus claustru l.lb.

Et rem. lix. vothmell xj.lib. plumbi.

SAND.

Et de xv. lib. de sand. rec. de rem.

Summa. patet.

(De quibus in expensis circa fust. font. iiij. lib.

Et in vendicione ij. lib. ut infra ~~.....~~ *Crossed out + dis alloc. ni serked.)*

~~.....~~)

Et rem. xv. lib. Sand.

SPYKNAYL.

Et de xxxv. clav. voc. Spyknayl rec. de empcione.

Summa. patet.

Et expenduntur circa opus claustr. xxxv.

Et nichil rem.

BORDNAYL.

Et de lxiiij. clav. vocat. Bordnayl. rec. de empcione.

Summa. patet.

De quibus expenduntur circa opus claustru l j.

Summa. patet. Et rem. xiiij. clav.

de bordnayl.

Et de cc. clav. vocat. Ledenayl. rec. de rem.

Summa. cc. Et rem. cc. de Ledenayl.

CALX.

Et de ij. quart. et di. rec. de empcione.

Summa. patet.

Et expenduntur circa opus claustr. Et nichil rem.

SABULUM.

Et de vj. summag. sabuli rec. de rem.

Summa. vj. summag. sabuli.

De quibus in expens. circa opus claustr. iiiij.

Et rem. ij. summag. Sabuli.

CRESTES.

Et de xxiiij. crestis rec. de rem.

Summa. patet.

Et rem. xxiiij. crestis.

CERA.

Et de vj. lib. cere. rec. de rem. et j. lib. de empcione.

Summa. vij.

Et quibus in expens. circa cere ^{cum} ~~de~~ de Braylegh. sustinendum
iiij. lib. et di. Et in fac. sementyn j. lib.